关于转发扬州市第九批骨干教师评选结果

暨相关材料报送的通知

各学校（园）：

为进一步加强新时代教师队伍建设，打造高品质中小学教

师队伍，促进全市教育事业优质均衡发展，扬州市教育局开展

了第九批市级学科（专业）带头人、中青年教学骨干、教学能

手的评选工作，现将与我市教师相关的评选结果予以转发。

希望获得骨干教师荣誉称号的同志继续加强学习，提高自

身修养，刻苦钻研业务，提升科研能力，认真履行职责，充分

发挥引领、示范和辐射作用，努力服务扬州教育高质量发展。

各学校（园）要加大骨干教师的培养、管理和考核力度，落实

相应的待遇，为骨干教师创造更好的工作、学习和生活环境，

建设高品质教师队伍。

为营造相互学习的浓厚氛围，教育局拟制作新晋骨干教师

业绩宣传册。请扬州市第九批骨干教师（名单详见附件 1）和

2020年骨干考核连优晋级的骨干教师（名单详见附件 2），于

2021年 1月 20日前将个人业绩简介（模板详见附件 3）提交给

所在单位，各单位将骨干教师的业绩简介打包，以“单位+骨干

教师业绩简介”格式命名，于 1月 22日前发送至师资科邮箱

yzjyjszk@163.com。（只需发送电子稿，不需报送纸质稿）。

附件：1.扬州市第九批骨干教师名单（仪征）

      2.2020年连优晋级骨干教师名单

      3.骨干教师业绩简介模板

仪征市教育局

                               2021年 1月 7日